
Odevzdejte při nástupu na tábor, datováno dnem nástupu na tábor. 2. turnus 2023 
 

                      
Junák – český skaut, středisko Vizovice, z. s. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VEDOUCÍHO NA AKCI 
 
 

Prohlašuji, že mi ošetřující lékař nenařídil změnu režimu, nejevím známky akutního onemocnění 
(horečka, průjem, zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu apod.), vzhledem 
k současné epidemiologické situaci.  
V posledních 14 dnech jsem nepřišel do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z nákazy a ani mně, ani jinému příslušníku mé rodiny žijícímu se mnou ve stejné 
domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 
Ve 14 dnech před odjezdem jsem nepobýval v zahraničí, v případě, že ano, uvedu datum a místo 
pobytu:  
 
……………………………………………………………………….. 
 
Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto moje prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………… 
 
Rodné číslo: ………………………………………….. 
 
 
 
 
 
Ve ……………… dne …………………..                                        ……..………………….………………. 
                          podpis 


